LMIV Datenblatt zum Artikel
Weizenmehl mit Weizenkeimen griffig Type W480

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern.

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:

Verwendungs Mehle und Teige sind nicht zum Rohverzehr bestimmt und mussen stets gut durchgebacken werden.
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 1000.00 Gramm,Bruttogewicht 1010.00 Gramm

Kontakt: Name: Fini’s Feinstes Mihle; Adresse: Schmidgasse 3-7, A-2320 Schwechat; Webseite: www.finis-feinstes.at
Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
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